
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 86/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 23 kwietnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds.
Przeciwdziałania  Przemocy Domowej
Na podstawie art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r o przeciwdziałaniu przemocy
domowej (Dz. U.  z 2024r poz. 424 z późn. zm.) oraz Uchwały nr LIII/691/2023 Rady
Miasta Mława z dnia 9 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy
Domowej w Mławie Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:

§ 1 W zarządzeniu nr 205/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 20 września 2023 r w
sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy Domowej, §1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Mławie, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1.    Dagmara Klimaszewska – Konsultant ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Centrum Usług Społecznych w Mławie
2.    Krzysztof Kwiatek – Wiceprezes Stowarzyszenia Wspierania Społeczności
Lokalnej „Bądźmy Razem” przy Centrum Usług Społecznych w Mławie
3.    Piotr Strągowski – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji 
w Mławie
4.    Aneta Prusik – asystent Zespołu Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii
Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Mławie
5.    Elżbieta Śliwińska – Pedagog zatrudniony w I Liceum Ogólnokształcącym im.



Stanisława Wyspiańskiego w Mławie
6.    Anna Radzka – pedagog zatrudniony w Zespole Szkół nr 4 w Mławie
7.    Dorota Olszewska – pedagog zatrudniony w Szkole Podstawowej nr 6 z
Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie
8.    Agata Stolarska – Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa/Naczelna Pielęgniarka  
Samorządowego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej w Mławie
9.    Joanna Bazyl – pedagog zatrudniony w Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w
Mławie
10.    Olga Wińska-Tuszyńska – pedagog zatrudniony w Zespole Szkół nr 3 w Mławie
11.    Patrycja Sterbicka – pedagog zatrudniony w Zespole Szkół nr 3 w Mławie
12.    Aleksandra Michalak – pedagog zatrudniony z Zespole Szkół nr 2 w Mławie
13.    Beata Pniewska – pedagog zatrudniony w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mławie
14.    Alicja Stando – pedagog zatrudniony w Zespole Szkół nr 1 w Mławie
15.    Anna Jankowska – kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu
Rejonowego 
w Mławie
16.    Monika Dzięgielewska – pedagog zatrudniony w Szkole Podstawowej nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Mławie
17.    Anna Robaczewska – pedagog zatrudniony w Zespole Placówek Oświatowych
nr 3 
w Mławie
18.    Milena Kolec – psycholog zatrudniony w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w
Mławie
19.    Edyta Nowińska - V-ce Dyrektor w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w
Mławie (oddział przedszkolny ul. Hoża 6)
20.    Elżbieta Rogozińska, V-ce Dyrektor w Zespole Placówek Oświatowych nr 3 w
Mławie (oddział przedszkolny ul. Krasińskiego 7)
21.    Grażyna Nehring – pedagog zatrudniony w Szkole Podstawowej nr 3 im. dra
Józefa Ostaszewskiego w Mławie
22.    Renata Przybyłowska, pedagog zatrudniony w Zespole Placówek Oświatowych
nr 1 
w Mławie.
23.    Marcin Bagiński – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Mławie,
24.    Małgorzata Błazińska – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Mławie

Do pobrania



Zarządzenie Nr 86/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 kwietnia 2024 r. 150.82
KB
Zarządzenie Nr 86/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 kwietnia 2024 r. 16.32
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Eliza Śledzińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   30.04.2024 10:01:26 
Data publikacji informacji:   30.04.2024 09:59:14 
Data ostatniej modyfikacji:   30.04.2024 10:02:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
30.04.2024 10:02:32 Marzena Długokęcka edycja strony
30.04.2024 10:01:26 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-862024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-23-kwietnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20z%20numerem%20i%20dat%C4%85.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20z%20numerem%20i%20dat%C4%85.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20z%20numerem%20i%20dat%C4%85.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20zmieniaj%C4%85ce%20z%20numerem%20i%20dat%C4%85.docx

